

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH067542
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-26T22:50:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL JUAREZ
 AVENIDA HERMANOS ESCOBAR 5952
 PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC711	87364	81669	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	935	028	P	158290014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2		HS	C	20	707.71	132321	11.23+22		490.03	9,800.60	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,800.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,568.10															
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	20	620.02	132321	36.95+22		304.93	6,098.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 6,098.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 975.78															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	20	1,064.30	132321	35.95+22		531.72	10,634.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,634.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,701.50															
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	10	898.78	132321	40.36+22		418.12	4,181.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,181.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 668.99															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	20	538.43	132321	35.1+22		272.58	5,451.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,451.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 872.25															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	100	1,485.77	132321	56.86+22		499.96	49,996.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 49,996.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,999.36															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													190	86,162.40	
457391													15.360 KILOS	TOTAL IVA 16:	13,785.98
														TOTAL VENTA:	99,948.38

(NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 38/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH067542
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-26T22:50:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL JUAREZ
AVENIDA HERMANOS ESCOBAR 5952
PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC711	87364	81669	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	935	028	P	158290014001

FOLIO FISCAL: E812BAF9-34DA-479A-949D-919D787EA834
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AqfOqWYc0ZjsnKS3pxcwK7C1Gzh4xa4lNsZNVH6mUy5MdzdWgg/O/hX22nfTcTzNevEvoPyaUwiOpObifgqWwWpGMLYNnQcdaV9yaFTWCbSJTajv4Z56ZhiRQdMdrxOsy5vX27UeTYUAQcrpLTxtHfI
4at9QA1kYXNo8+yyfw+PrjgdFy7On4fmSFuTDrFyfrbUCNsbx7D+tpYe/r+bLNnx6ojUvexPH6xGCis1eJJsclqWwN8ehMWyXchoW1CJeAn0zqP0emj2uop5QHxHmkrIMZ
+Bkm6kJQuXb6kiAO44TEOHqPvalsynngbLlcvzaLsXJKr+GBIQujwH/68A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ZwhVYsZq0pDuU2eTnNbX6ik7J85c92iTwJHKmgd/Z+grEj2acucxd/fsBDs8xW7p2xVoItWiADmhZKrpBcS7mov
+F13UuAwfEfsdB9ivzNqfpyX3AElhK4r5uhcLw8r1xAuKcHiClY6RjVuE9R8EQeEDcQcPvFi8NJUwHyrdk8mqGpOge4PoU5V45Hx+83WAAbY4cU817G4XEy/8FFOFizRfugIpVgAa9hTeP1bYaeIj
+dyIAKFxmwW+DgKYhyKdMAKpXfGmOkZ8yvz682PPLelCJYwZO/6AYBC7SfU5E42eRNxsImJoZ/qKhW7RSg04rf3u0F926CCId0FEnOiKA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E812BAF9-34DA-479A-949D-919D787EA834|2022-09-26T22:52:09|EEL961104G96|
AqfOqWYc0ZjsnKS3pxcwK7C1Gzh4xa4lNsZNVH6mUy5MdzdWgg/O/hX22nfTcTzNevEvoPyaUwiOpObifgqWwWpGMLYNnQcdaV9yaFTWCbSJTajv4Z56ZhiRQdMdrxOsy5vX27UeTYUAQcrpLTxtHfI
4at9QA1kYXNo8+yyfw+PrjgdFy7On4fmSFuTDrFyfrbUCNsbx7D+tpYe/r+bLNnx6ojUvexPH6xGCis1eJJsclqWwN8ehMWyXchoW1CJeAn0zqP0emj2uop5QHxHmkrIMZ
+Bkm6kJQuXb6kiAO44TEOHqPvalsynngbLlcvzaLsXJKr+GBIQujwH/68A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-26T22:52:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 140572
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O
NO. CAJA:

NO. UNI: 88

